

**Eläkeliiton Vimpelin yhdistys juhli 40-vuotista toimintaansa lauantaina 23.11.** yhteiskoululla kakkukahvien ja monipuolisen juhlaohjelman merkeissä.

**Juhlapuhujaksi oli saapunut Eläkeliiton puheenjohtaja Raimo Ikonen Helsingistä. Hän toi juhlaan Suomen suurimman, 115 000 jäsenenisen eläkeläisjärjestön Eläkeliiton tervehdyksen.** Ikonen kiitteli puheessaan juhlivaa yhdistystä sen varsin monipuolisesta ja vilkkaasta toiminnasta esitellen viime vuoden toimintalukuja, joita hän oli tilastoista ihastellen lukenut. Eläkeliiton Vimpelin yhdistyksellä oli viime vuonna 270 erilaista liikunta-, kulttuuri-, koulutus- tai avustamistapahtumaa, retkeä, kokousta ja kerhoa, joissa oli yhteensä 5752 kävijäkertaa eli noin 15 kävijäkertaa jokaista jäsentä kohti. Vimpelin yhdistyksen nykyinen jäsenmäärä on 384, joista 222 naista ja 162 miestä. Jäsenten keski-ikä on 74 vuotta. Raimo Ikonen selvitteli juhlapuheessaan laajasti mm. nykyistä sote-tilannetta ja eläkeläisten asemaa sotemyllerryksessä ja tehtyjä eläkeläisiä koskevia veroratkaisuja. Raimo Ikonen oli iloinen, että Eläkeliiton ja hänen henkilökohtaisesti jo vuosikymmenien ajan esillä pitämä omalääkärihanke vihdoin on etenemässä.

**Juhlassa jaettiin Eläkeliiton ansiomerkkejä.** Eläkeliiton kultaisen ansiomerkin saivat **Erkki Ammesmäki, Ritva Koskela ja Kaarina Luoma-aho.** Hopeisen ansiomerkin saivat **Eila Ahvenkoski, Martti Hotakainen, Heimo Höykinpuro, Seppo Kataja, Leena Leppäkangas, Pekka Metsälä, Erja Mäenpää ja Raili Tamminen.** Ansiomerkkejä olivat jakamassa Eläkeliiton pj. Raimo Ikonen, Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin pj. Anna-Liisa Ruutiainen ja toiminnanjohtaja Sirpa Jussila, Erkki Ammesmäki kiitti ansiomerkin saaneiden puolesta.

**Vimpelin kunnan tervehdyksen juhlaan tuonut kunnanjohtaja Sam Leijonanmieli** kiitti juhlivan yhdistyksen jäseniä erityisesti voimakkaasta talkotoiminnasta. Sam Leijonanmieli sanoi, että eläkeläiset ovat kunnan toiminnan kannalta taloudellisestikin tosi tärkeä voimavara.

**Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin tervehdyksen juhlaan toi piirin puheenjohtaja Anna-Liisa Ruutiainen.**

Yhdistyksen sihteeri Erkki Ammesmäen juontamassa juhlaohjelmassa saatiin kuulla myös **varapuheenjohtaja Seppo Katajan esittämä yhdistyksen historiikki, Anneli Höykinpuron runonlausuntaa ja Vimpelin Pelimannien soittoa.** Kaikki juhlassa soittaneet pelimannit olivat juhlivan yhdistyksen jäseniä, kun kokoonpano oli **mestaripelimanni Aimo Mässbacka viulu, Heikki Isoniemi basso ja Juhani Rantala huuliharppu.**

**Juhlan tervehdyssanat lausui puheenjohtaja Eino Koskela ja päätössanat ensi vuoden alusta remmiin astuva puheenjohtaja Sirkka Ahvenkoski.** Hän lupasi, että yhdistyksen toiminta tulee jatkumaan vilkkaana ja yhdistyksen monipuolinen ohjelmatarjonta antaa jäsenille monta mahdollisuutta valita, mihin osallistuu.

**Juhla päättyi Eläkeliiton Vimpelin yhdistyksen karaokekerhon jäsenten ja juhlayleisön yhteisesti laulamaan lauluun En päivääkään vaihtaisi pois.**